

5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Центр лучевой диагностики Заведующий центром, врач-рентгенолог	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
27	Медицинский регистратор рентгеновского архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
28	Медицинский регистратор рентгеновского архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

29	Отделение магнитно-резонансной томографии Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Да
31	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Да
32	Отделение диагностики заболеваний молочной железы Маммографический кабинет (диагностика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Да
33	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Да
34	Врач-онколог (маммолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Да
35	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Да
36	Маммографический кабинет (скрининг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Да
37	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Да
38	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Да
39	Регистратурно-диспетчерский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
40	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
41	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет
42	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет
43	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Нет	Нет	Нет
44	Централизованное стерилизационное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
45	Медицинский дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
46	Клинико-диагностическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
47	Заведующий клинико-диагностической лабораторией, врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Да	Да	Да
48	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да
49	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да
50	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да
51	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да
52	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да
53	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Да	Да

Дата составления: 22.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

С.С.
(подпись)

Саяпин О.А.

Ф.И.О.

14.08.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Голыкова А.А. (Ф.И.О.)	25.08.16 (дата)
Заместитель председателя профсоюзно- го комитета (должность)	 (подпись)	Стромиллов С.В. (Ф.И.О.)	05.09.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3083 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Храмцов А.А. (Ф.И.О.)	23.08.16 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	--------------------